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交办问题基本情况
行政
区域

问题
类型

调查核实情况

是
否

属
实

办结

目标
处理和整改情况

是
否
办
结

责任
人被
处理
情况

1

D3T

J20

251

210

004

3

红桥区邵公庄街快速路主路（仁爱花园小区东门
前路段），有白色油漆洒落，无人清理。

红桥
区

群众
身边
的生
态环
境问
题

经调查核实，情况如下：

信访反映的点位未发现有白色油漆洒落的情况。反映问题不属实。

不
属
实

做好路面清扫工作，
发现问题及时处理。

加强巡查监管，做好路面清扫工作，发现问题及时处理。
已
办
结

无

2

D3T

J20

251

210

005

4

红桥区西沽街道龙禧园小区25号楼1层设置一信

号基站，有污染。

红桥
区

群众
身边
的生
态环
境问
题

经调查核实，情况如下：

信访反映的信号基站实为光纤汇聚机房，机房内的设备为有线通信设施，无发射端口。反映问题属实。

属
实

加强相关法规及标准
的宣讲，普及相关知
识。

加强巡查监管，发现问题及时处理。后续将向小区居民开展相
关法规及标准的宣讲，普及相关知识。

阶
段
性
办
结

无

3

D3T

J20

251

210

005

6

红桥区陆家嘴中心，下雨时或晚上将污水排入北
运河内，排污口在红桥区北马路354号北侧桥下

北侧20米。

红桥
区

群众
身边
的生
态环
境问
题

经调查核实，情况如下：

信访反映的排污口点位实为市政雨水排口，汛期向南运河（非北运河）排放雨水。反映问题属实。

经核实，反映的陆家嘴中心产生的污水排入市政管网，不存在向南运河（非北运河）排放污水的情况。反映问题不属实。

部
分
属
实

密切关注该点位河道
及各雨水排口，发现
问题及时处理。

1.加强汛期该点位河道巡查频次，密切关注河道及各雨水排口

的水质变化。

2.加强对该点位污水排放的巡查监管，发现问题及时处理。

已
办
结

无
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