

中央生态环境保护督察群众信访举报转办和边督边改公开情况一览表

(第二十二批 2025年12月20日)

序号	受理编号	交办问题基本情况	行政区域	问题类型	调查核实情况	是否属实	办结目标	处理和整改情况	是否办结	责任人被处理情况
1	D3T J20 251 210 004 3	红桥区邵公庄街快速路主路(仁爱花园小区东门前路段),有白色油漆洒落,无人清理。	红桥区	群众身边的生态环境问题	经调查核实,情况如下: 信访反映的点位未发现有白色油漆洒落的情况。反映问题不属实。	不属实	做好路面清扫工作,发现问题及时处理。	加强巡查监管,做好路面清扫工作,发现问题及时处理。	已办结	无
2	D3T J20 251 210 005 4	红桥区西沽街道龙禧园小区25号楼1层设置一信号基站,有污染。	红桥区	群众身边的生态环境问题	经调查核实,情况如下: 信访反映的信号基站实为光纤汇聚机房,机房内的设备为有线通信设施,无发射端口。反映问题属实。	属实	加强相关法规及标准的宣讲,普及相关知识。	加强巡查监管,发现问题及时处理。后续将向小区居民开展相关法规及标准的宣讲,普及相关知识。	阶段性办结	无
3	D3T J20 251 210 005 6	红桥区陆家嘴中心,下雨时或晚上将污水排入北运河内,排污口在红桥区北马路354号北侧桥下北侧20米。	红桥区	群众身边的生态环境问题	经调查核实,情况如下: 信访反映的排污口点位实为市政雨水排口,汛期向南运河(非北运河)排放雨水。反映问题属实。 经核实,反映的陆家嘴中心产生的污水排入市政管网,不存在向南运河(非北运河)排放污水的情况。反映问题不属实。	部分属实	密切关注该点位河道及各雨水排口,发现问题及时处理。	1.加强汛期该点位河道巡查频次,密切关注河道及各雨水排口的水质变化。 2.加强对该点位污水排放的巡查监管,发现问题及时处理。	已办结	无